
Političko oglašavanje
Posebna ponuda za političko oglašavanje
na rs.bloombergadria.com



Gore navedeni popusti isključuju sve druge popuste

*Napomene:
Političko oglašavanje na medijskoj platformi Bloomberg Adria odnosi se isključivo 
na područje Republike Srbije i nije primenjiv na druga tržišta
Sav sadržaj je označen - Politički sadržaj

Obavezno avansno plaćanje za koje odobravamo avansni popust od 3%

NETO CENA KAMPANJE BEZ
KOLIČINSKOG POPUSTA

3.000,00 - 10.000,00 €

10.001,00 - 20.000,00 €

20.001,00 - 30.000,00 €

30.001,00 - 50.000,00 €

> 50.000,01 €

IZNOS
POPUSTA

10%

20%

30%

40%

50%

U zavisnosti od neto cene kampanje odobravamo 
količinski popust prema skali:


